DESPACHO-CPL - 5382023
( relativo ao Processo 47252023 )
Código de validação: F7C9CB6C07
Interessado: Coordenadoria de Administração – CAD.

Assunto: Minuta do Aviso de Dispensa Eletrônica nº 02/2023.

À Secretaria Administrativo-Financeira,

Encaminha-se o processo em epígrafe, acompanhado da Minuta do Aviso de

Dispensa Eletrônica nº 02/2023 revisada de acordo com o PARECER-DGAJA – 3762023 e com a

última versão do Termo de Referência. Para demais providências.

Atenciosamente,

assinado eletronicamente em 18/09/2023 às 12:38 h (*)

MARCOS ANTONIO LIMA DE OLIVEIRA
MEMBRO CPL

Comissão Permanente de Licitação

2023 - O Ministério Público na proteção dos direitos das comunidades quilombolas e da segurança alimentar

  Avenida Carlos Cunha s/n - Jaracaty, São Luís / MA
CEP: 65.076-906 Telefone: 1645 e-mail: cpl@mpma.mp.br 1 / 1(*

)
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 M

A
R

C
O

S
A

N
T

O
N

IO
 L

IM
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 e
m

 1
8

de
 S

et
em

br
o

de
 2

02
3

às
 1

2:
38

 h
 c

on
fo

rm
e

A
rt

. 1
0,

 §
1º

 d
a

M
ed

id
a

Pr
ov

is
ór

ia
2.

20
0-

2/
20

01
 c

/c
 A

rt
. 2

º,
 E

C
32

/0
1

e
A

rt
s.

 1
07

 e
 2

19
 d

o
C

ód
ig

o
C

iv
il

B
ra

si
le

ir
o.

 A
ut

en
ti

ci
da

de
 d

o
do

cu
m

en
to

 p
od

e
se

r
ve

ri
fi

ca
da

 e
m

 h
tt

ps
:/

/m
pm

a.
m

p.
br

/a
ut

en
ti

ci
da

de
 u

ti
li

za
nd

o-
se

:
N

ú
m

er
o

d
o

d
oc

u
m

en
to

:
D

E
S

P
A

C
H

O
-C

P
L

-5
38

20
23

,
C

ód
ig

o
d

e
V

al
id

aç
ão

: F
7C

9C
B

6C
07

.

https://digidoc.mpma.mp.br/digidoc/DownloadAnexoAction.baixarAnexoOuPdf.mtw?intAnexoId=2979019&amp;redimensionarComPdfBox=false
https://mpma.mp.br/autenticidade